2004 年 12 月 17 日

各  位
イー・アクセス株式会社

代表取締役社長 千本 倖生
（コード番号：９４２７ 東証 1 部）

マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 CEO 松本 大
（コード番号：８６９８ 東証マザーズ）

イー・アクセスとマネックス・ビーンズ・ホールディングス・グループ
が提携し、オンライントレードに最適なブロードバンドサービスを提供

～AOL への新規加入で「1 万円相当のポイント」をプレゼント～

イー・アクセス株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：千本倖生、以下、「イー・アクセス」）

が運営するインターネットサービス「AOL」と、マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社

（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：松本大）の子会社であるマネックス証券株式会社（本

社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：松本大、以下「マネックス証券」）ならびに日興ビーン

ズ証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：小笠原範之、以下「日興ビーンズ証券」）は、

相互の顧客基盤を生かしたマーケティングを行うことと、快適なオンライントレードのためのネット

環境を提供することを目的に、業務提携を行うことで本日合意致しましたのでお知らせ致します。

その第一弾といたしまして、『ブロードバンド・パワーアップキャンペーン』を実施いたします。
マネックス証券または日興ビーンズ証券のウェブサイトから、AOL のブロードバンド・サービスを

お申込みされた方に、株式売買手数料への充当などが可能な 1 万円相当のポイントをプレゼント致し

ます。

■キャンペーン概要

（*1）AOL の新規加入キャンペーンの対象となりますので、あわせて AOL の初期費用、2 ヶ月分の回線使用

料・モデムレンタル料を含む月額基本料金が無料となります。

名称 ブロードバンド・パワーアップキャンペーン

期間 2004 年 12 月 17 日（金）～2005 年 3 月 31 日（木）

対象者 マネックス証券もしくは日興ビーンズ証券に口座をお持ちの方

特典 キャンペーン期間内に、マネックス証券または日興ビーンズ証券の AOL キャンペーンページ

より、ADSL 50Ｍプランもしくは ADSL 1M プラン、ADSL 1M（IP 電話対応）プランにお申

込みいただき、2005 年 5 月 31 日までに、ADSL が開通（接続確認期間が終了）した方全員

に、株式売買手数料への充当などが可能な 1 万円相当のポイントをプレゼントいたし

ます。（*1）

プレゼント時期 2005 年 3 月末までに開通したお客様：5 月上旬
2005 年 5 月末までに開通したお客様：7 月上旬

 1

【マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社について】
マネックス・ビーンズ・ホールディングスは、マネックス証券と日興ビーンズ証券により共同で設立された持株会社で、完全

親会社です。2005 年 5 月には両子会社の合併を予定しており、今後は更に高いレベルでの顧客主義を追求するとともに、個人

投資家の資産の管理や形成を支援する新しいタイプの総合ネット証券を目指しています。詳細は当社ホームページ

（http://www.monexbeans.net/）をご参照ください。

【イー・アクセス株式会社について】
イー･アクセスは ADSL のホールセールを中心に、約 30 のインターネットプロバイダーを通して、ブロードバンドインターネ

ットサービスを提供する通信事業者です。詳細はホームページ（http://www.eaccess.net/）をご参照ください。

【AOL について】
AOL は世界最大のインターネットオンラインサービスです。2004 年 7 月 1 日より日本における AOL サービスはイー･アクセ

ス株式会社が提供しています。詳細は AOL ホームページ（http://www.jp.aol.com/）をご参照ください。

【AOL の ADSL プランとは】
AOL の ADSL プランは、AOL のすべてのサービスと ADSL を利用したブロードバンド接続回線がひとつのパッケージとなっ

た、手軽で充実の ADSL プランです。今人気の Blog（ブログ）サービス「AOL ダイアリー」を 7 つまで作成できるほか、「無

料のウイルスチェックサービス」「無料で 7 つのメールアドレス」「海外 13 ヶ国*からの無料ローミングサービス（現地での接

続料金は別途必要）」など満載の機能を備えています。（*2004 年 12 月 15 日現在）

以上

＜報道関係の方からのお問い合わせ＞

■イー･アクセス株式会社
広報部 五十嵐、端本
TEL:03-3588-7690
E-mail: pr@eaccess.net

■マネックス・ビーンズ・ホールディングス株式会社
CEO 室 広報・IR 担当 牧野、秋葉
TEL:03-6212-3750

 2

http://www.monexbeans.net/